[bookmark: _GoBack]工 事 着 手 届 出 書
東京における自然の保護と回復に関する条例第４７条第１項に基づく開発行為について、下記のとおり着手するので届け出ます。
　年　　　月　　　日

東京都知事　殿
　        届出者
住所
氏名
                                   　　　　　　(法人にあっては所在地、名称及び代表者氏名)

許可番号、許可年月日

第　　　　号　　　　　年　　月　　日

	開発区域の範囲を示す地番又は名称

工事着手年月日

　　　年　　　月　　　日

工事完了予定年月日

　　　年　　　月　　　日

	工事施行者住所氏名
（名称及び代表者名）
連絡先

電話

現場責任者の住所氏名
連絡先

電話

備　　　　　　　考

受
付
印

	※
備

考

 ※別紙にて、標識を掲示したことがわかる写真(遠景、近景)と工事工程表を添付すること。